MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial nº 70/2018, Processo nº 160/2018; Edital nº 160/2018,

adjudicando seu objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ETANOL HIDRATADO,

GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10), à empresa:

Item

3538

Código

AUTO POSTO AVENIDA DE GUAIRA

LTDA

CNPJ: 02.875.507/0001-14

AV. JOSE FLORES, 600 -  MIGUEL

FABIANO, GUAIRA - SP, CEP: 14790.000

Telefone: 3331-7888

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 014.000.330
ETANOL  COMBUSTIVEL Marca:

IPIRANGA
LITRO 40570 2,83 114.813,10

2 014.000.331 GASOLINA Marca: IPIRANGA LITRO 92530 4,65 430.264,50

3 014.000.332
OLEO DIESEL COMUM (COMBUSTIVEL)

Marca: IPIRANGA
LITRO 215200 3,64 783.328,00

4 014.000.333
OLEO DIESEL S-10  (COMBUSTIVEL)

Marca: IPIRANGA
LITRO 132800 3,75 498.000,00

  Total do Proponente    1.826.405,60

Determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 19 de Outubro de 2018.

______________________________

José Eduardo Coscrato Lélis

PREFEITO MUNICIPAL